
Uchwała Nr XVII/422/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 26 lutego 2004 roku. 
 
w sprawie: intencji zagwarantowania zwiększenia udziałów w spółce "Park Naukowo-Technologiczny "Technopark 
Gliwice" spółka z o.o." przy realizacji projektów finansowanych z funduszy Unii Europejskiej 
 

  
Działając na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej Nr XVII/421/2004 z dnia 
26 lutego 2004 r. w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością działającej pod firmą "Park 
Naukowo-Technologiczny `Technopark Gliwice` spółka z o. o." - na wniosek Prezydenta Miasta - 
  

Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala: 
  

1. Wyrazić intencję zwiększenia udziałów w spółce "Technopark Gliwice" sp. z. o.o. do kwoty nie większej 
niż 3 000 000 zł (słownie: trzy miliony złotych) w przypadku, gdy kwota ta będzie niezbędna dla pokrycia 
wkładu własnego związanego z realizacją projektów współfinansowanych z funduszy Unii Europejskiej. 

2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


